

Relatório de Compras - Fevereiro/2015

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Valor Total
05202632000151	Dental Shalon Ltda	Agua destilada para autoclave - galão de 5 litros	13,90	10	Galão	139,00
01804159000121	Eletra Tecnologia E Informatica Ltda	Módulo de memória	123,90	3	Unidade	371,70
01804159000121	Eletra Tecnologia E Informatica Ltda	Gravador de som digital de alta definição	422,50	2	Unidade	845,00
01804159000121	Eletra Tecnologia E Informatica Ltda	Filmadora digital FULL HD com gravação em cartão de memória	2.390,00	1	Unidade	2.390,00
01804159000121	Eletra Tecnologia E Informatica Ltda	Scanner de mesa para fotografias em geral	6.100,00	1	Unidade	6.100,00
01804159000121	Eletra Tecnologia E Informatica Ltda	Sistema de armazenamento de dados, STORAGE	7.900,00	1	Unidade	7.900,00
17308172000120	Cepel Centro Psicotecnico Ltda.	Teste paleográfico bloco de 25 folhas	32,80	2	Bloco	65,60
17308172000120	Cepel Centro Psicotecnico Ltda.	Teste de atenção concentrada 50 folhas	46,20	1	Bloco	46,20
18798140000112	Carimbex Ltda	Carimbo aut. 1,4 x 3,8 cm	13,90	2	Unidade	27,80
18798140000112	Carimbex Ltda	Carimbo aut.6 x 4 cm	30,00	2	Unidade	60,00
18798140000112	Carimbex Ltda	Carimbo aut. 1,4 x 3,8 cm	13,90	5	Unidade	69,50
18798140000112	Carimbex Ltda	Carimbo aut. 6 x 4 cm	30,00	18	Unidade	540,00
18798140000112	Carimbex Ltda	Carimbo aut. 7,5 x 3,8 cm	34,90	2	Unidade	69,80
18798140000112	Carimbex Ltda	Carimbo aut. redondo datador 40mm	39,80	4	Unidade	159,20
11824975000150	Julianderson Augusto Maia Da Silva - Me	Lanche tipo II em kit individual	8,65	10	Pessoas	86,50
11824975000150	Julianderson Augusto Maia Da Silva - Me	Lanche tipo III	5,50	11	Pessoas	60,50
11824975000150	Julianderson Augusto Maia Da Silva - Me	Lanche tipo I	10,43	41	Pessoas	427,63
11824975000150	Julianderson Augusto Maia Da Silva - Me	Coffee break tipo IV	16,00	358	Pessoas	5.728,00
04087283000101	Tornado Ventiladores E Exaustores	Presilha	0,50	6	Unidade	3,00
04087283000101	Tornado Ventiladores E Exaustores	Rolamento 6201 ZZ c3	16,00	2	Unidade	32,00
04087283000101	Tornado Ventiladores E Exaustores	Capacitor 1 OUF250v	15,00	1	Unidade	15,00
04087283000101	Tornado Ventiladores E Exaustores	Rosca sem fim VT 50 cm	7,00	1	Unidade	7,00
04087283000101	Tornado Ventiladores E Exaustores	Suporte do motor VT	15,00	1	Unidade	15,00
4328381100929	Kalunga Com. E Ind. Gráfica Ltda	Bateria alcalina 9V	14,80	2	Unidade	29,60
4328381100929	Kalunga Com. E Ind. Gráfica Ltda	Pilha alcalina pequena AA	6,50	1	Unidade	6,50
4328381100929	Kalunga Com. E Ind. Gráfica Ltda	Relógio de parede 26 cm	15,70	1	Unidade	15,70
02530634000181	Cirurgia Sante Ltda	Luva de proc. Médio	21,90	1	Caixa	21,90
08068907000102	Athelier da fralda Ltda	Lenços umedecidos (450 un.)	8,50	2	Pacote	17,00
20174314000118	Comercial Dona Clara	Gasolina Comum	3,3481	29,868	Litros	100,00
17283904000174	Papelaria Orion Ltda	Agenda	35,00	1	Unidade	35,00
16580169000106	Posto São Pedro	Gasolina Comum	3,194	40,713	Litros	130,04
04038996000185	Posto Leste Ltda - ME	Gasolina Comum	3,197	46,92	Litros	150,00
18723817000153	Posto Beira Rio Ltda	Gasolina Comum	2,799	14,29	Litros	40,00

01413083000103	Rol Comércio de Derivados de Petróleo	Gasolina Comum	3,197	31,28	Litros	100,00
07701649000189	Master Mat. Elet. Hid. Tintas e Ferr. Ltda	Tube de ligação para vaso sanf. Comum	18,000	1	Unidade	18,00
25362955000110	Diferencial Comércio Ltda	Gasolina Comum	3,199	31,26	Litros	100,00
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Areia peneirada ensacada lavada	4,00	3	Saco	12,00
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Tube com joelho azul para válvula	8,30	1	Unidade	8,30
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Acabamento para válvula	68,90	1	Unidade	68,90
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Base para válvula	98,90	1	Unidade	98,90
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Fita veda rosca 18mm x 50 mt	9,80	1	Unidade	9,80
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Thinner 900 ml	11,50	1	Lata	11,50
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Tijolo furado 29x19x00	0,80	4	Unidade	3,20
01413083000103	Rol Comércio de Derivados de Petróleo	Gasolina Comum	3,197	31,28	Litros	100,00
01678381000125	Vascon Comercial Ltda	Obturador para caixa acoplada	9,00	2	Peça	18,00
71214373000103	Qualifer Com. De Ferro e Aço Ltda	Eletrodo 2,50 mm	12,50	1,6	Quilos	20,00
05793586000102	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Mecanismo para torneira	78,33	1	Unidade	78,33
05793586000102	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Cartucho anel para torneira	15,67	1	Unidade	15,67
38540506000166	Baú Comércio de Ferragens Ltda	Eletrodo 2,50 mm	15,98	2,1	Quilos	33,56
38540506000166	Baú Comércio de Ferragens Ltda	Serra starret bimetálica 12x24 dentes	6,50	5	Peça	32,50
38540506000166	Baú Comércio de Ferragens Ltda	Adesivo instantâneo 793 20g	7,90	1	Peça	7,90
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Telha amianto 244x110 5mm	35,80	1	Peça	35,80
18203190000100	Posto Duas Pátrias Ltda	Gasolina Comum	3,027	16,519	Litros	50,00
71233852000177	Posto Parada Obrigatória Ltda	Gasolina Comum	3,197	31,28	Litros	100,00
66268582000108	Comercial Leite de Eletro Ferragens e Rações Ltda	Trena Starret 5 mts	15,00	1	Unidade	15,00
19584003000148	Alumina Altamiro José da Silva ME	Tranca para janela	24,00	1	Peça	24,00
20370037000119	Geral Minas Atacadista de Parafusos Ltda	Paraf. Fenda Trombeta ponta agulha gesso 3,5x45 mm	9,50	1	Cento	9,50
20370037000119	Geral Minas Atacadista de Parafusos Ltda	Porca cega Uunc latão NQ 1/8 CH 1/4	45,00	0,5	Cento	22,50
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Areia lavada fina ensacada	123,50	0,6899	Metros cúbicos	85,20
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Parafuso 12 x 25 mm	50,00	0,138	Quilos	6,90
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Veda Calha 280g	20,00	1	Peça	20,00
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Zarcão 9l coral	33,25	1	Peça	33,25

17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Engate 60cm PVC	5,00	1	Peça	5,00
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Lona preta 4 x 100m	2,60	20	Metros	52,00
07701649000189	Master - Materiais Elétricos, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Engate para caixa acoplada	30,00	1	Unidade	30,00
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Engate 40cm	9,80	1	Unidade	9,80
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Tinta preto fosco 1 galão 3,6 litros	70,37	1	Galão	70,37
17502576000150	Obradec Mat. De Construção Eireli	Veda Calha 280g	14,50	1	Pacote	14,50
71393730000148	Ergoflex Com. Ind. De Móveis Eireli Epp	Gaveteiro com cinco gavetas	377,00	5	Unidade	1.885,00
42981902000104	Suprema Hidroelétrica Ltda. - Me	Cabo elétrico de cobre flexível 0,75 mm ² , com isolamento simples anti-chama, para tensão de 750v, com a marca de conformidade do INMETRO, de acordo com a norma do NBR 6148, na cor azul	0,2621	300	Metro	78,63
42981902000104	Suprema Hidroelétrica Ltda. - Me	Terminal tipo argola, para cabos de 10 a 16mm ² , isolamento vermelho ou azul	0,76	100	Unidade	76,00
42981902000104	Suprema Hidroelétrica Ltda. - Me	Cordão espiral, 4 vias para monofone de aparelho telefônico, na cor bege	1,70	30	Metro	51,00
42981902000104	Suprema Hidroelétrica Ltda. - Me	Disjuntor tripolar termomagnético, padrão NEMA, corrente nominal 250a, tensão de 600 VCA, 250 VCC, capacidade de ruptura mínima de 65 KA, 3 polos, unidade de disparo térmica fixa e magnética ajustável. Seção nominal (mm) # 50 - 300 cu (capacidade maior), # 50 - 150 cu, (capacidade menor), dimensões máximas (mm) de a x l x p = 257 x 210 x 97	1.175,80	2	Unidade	2.351,60
04033138000148	Permanenza Móveis Ltda.	Estação de trabalho 1.350x1.350mm	1.097,44	5	Unidade	5.487,20
18735674000108	Patria Amada Ind E Com De Bandeira Ltda Me	Bandeira de Minas Gerais em nylon, tamanho 2,56 x 1,80	150,50	4	Unidade	602,00
08916536000163	Aumar Combustiveis Ltda	Gasolina comum	2,999	369,72	Litros	1.108,79
02117769000110	Mult Books Ltda - Me	Livro Direito Urbanístico E Função Socio-Ambiental Da Propriedade Imóvel Urbana	36,00	1	Unidade	36,00
02117769000110	Mult Books Ltda - Me	Livro Modernidade Líquida	46,00	1	Unidade	46,00
02117769000110	Mult Books Ltda - Me	Livro Direito Ambiental Brasileiro	142,00	1	Unidade	142,00

02117769000110	Mult Books Ltda - Me	Livro Comentários À Lei De Licitações E Contratos Administrativos	247,00	1	Unidade	247,00
----------------	----------------------	---	--------	---	---------	--------